
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(82)

حق مدرک

١اياب و ذهاب 

27,283,230
4,500,000
6,000,000
3,852,300

18,713,921

4,200,000

1,875,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

1,753,379
5,008,846

878,150

82,185,945

0344397659004

محمد اسدي ساماني

37

2537
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,005,494نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

30

1,330,150
2,200,000

5,896,000رفاهيات انگيزشي

11,170,525 0

11,170,525

4610224623كد ملي:

82
30

71,015,420
هفتاد و  يك ميليون و  پانزده هزار  و  چهارصد و  بيست 


